平成 16 年 7 月 28 日

各 位

東京都港区元赤坂一丁目 5番 8号

株式会社 ＷＯＷＯＷ

代表取締役社長 廣瀬 敏雄

（コード番号：4839）

問合せ先 ＩＲ広報局長 井手 洋一

TEL03(5414)8090

資本金の減少に関する手続完了のお知らせ

当社は、平成 16 年 6月 23 日開催の定時株主総会において可決承認されました下記の資本金

の減少に関しまして、平成 16 年 7月 28 日付けで効力が発生いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

1．減少した資本の額

当社の資本金 13,983,000,000 円を 8,983,000,000 円減少し、5,000,000,000 円とい

たしました。

2．資本減少の方法

発行済株式数の変更を行わず、かつ、払戻しを行わない無償の資本金の減少をいたし

ました。

3．資本の欠損の填補に充てた額

資本減少額 8,983,000,000 円のうち、8,846,556,738 円を資本の欠損の填補に充て、

その差額 136,443,262 円につきましては、その他資本剰余金に繰り入れました。

4．資本金の減少の日程

(1)取締役会決議日   平成 16年 5 月 28 日（金）

(2)株主総会決議日   平成 16年 6 月 23 日（水）

(3)債権者異議申述最終期日  平成 16年 7 月 27 日（火）

(4)効力発生日    平成 16年 7 月 28 日（水）

 1

【ご参考】資本金の減少による「資本の部」の内訳の推移

  当社は、平成 16 年 6 月 16 日に総額 5,203,800,000 円の第三者割当増資による新株式発

行を行っております。また、平成 16 年 6 月 23 日開催の株主総会で資本準備金の取崩しに

ついて付議し、同日可決承認されております。今般の資本金の減少とあわせ、「資本の部」

の内訳の推移は下記の通りとなります。

（単位：百万円）

平成 16 年
3 月末

平成 16 年
6 月 16 日
（増資）

平成 16 年
6 月 23 日

（資本準備金
の取崩し）

平成 16 年
7 月 28 日

（資本金の減少）

資本金 11,381 13,983 13,983 5,000

資本準備金 10,956 13,558 2,601 2,601

その他資本剰余金 － － － 136

利益剰余金 △19,803 △19,803 △8,846 －

その他有価証券評価差額金 163 163 163 163

資本合計 2,698 7,902 7,902 7,902

＊ 上記金額は百万円未満を切り捨てして表示しております

＊ 利益剰余金には平成17年3月期第１四半期（4～6月）の数値は織り込んでおりません。

以 上

 2